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BASHKIA BULQIZE 

SHOQERIA UJESJELLES KANALIZIME BULQIZE Sh.a. 

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME 
TE SHOQERISE UJESJELLES KANALIZIME BULQIZE Sh.a. 

Nr.rn._Prot Nr M Date~/ as /2023 

Sot, me date _!..3__ Maj 2023, ne Bulqize, Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Bulqize Sh.a. e themeluar 
sipas ligjit shqiptar, me kodin unik NIPT J66702422U, mbajti mbledhjen e Asamblese. Mbledhja u 
thirr nga administratori i shoqerise zoti Halil Jakimi, per te diskutuar mbi rendin e dites si vijon: 

<;eshtjet e rendit te dites: 
D Prishja e shoqerise dhe shpallja e saj ne likuidim; 
D Emerimi i Likuidatorit. 

Ne shqyrtim te rendit te dites, Asambleja veren: 
Shoqeria Ujesjelles Kanalizime Bulqize Sh.a nuk zhvillon me aktivitete pasi ne perputhje me V.K.M. 
nr. 302, date 11.05.2022, "Per politikat kombetare per riorganizimin e sektorit te fumizimit me uje 
dhe te largimit, trajtimit dhe perpunimit te ujerave te ndotura", si dhe me marreveshjen noteriale Rep. 
7494, Kol. ska, date 28.09.2022, midis Shoqerise Ujesjelles Kanalizime Bulqize Sh.a dhe Shoqerise 
Rajonale Ujesjelles Kanalizime Diber Sha, kjo shoqeri e ka transferuar veprimtarine ekonomike si 
dhe aktivet dhe detyrimet e saj ne teresi. Nga data 01.01.2023, kjo shoqeri nuk ka mete drejte te 
zhvilloje aktivitetin per te cilin ajo eshte themeluar. 
Per sa konstatohet me siper, shoqeria e ka permbushur qellimin e krijimit dhe nuk ka me arsye te 
vijoje ekzistencen e saj dhe duhet te prishet dhe te <;regjistrohet nga regjistri tregtar Q.K.B. 

Pasi diskutoi gjeresisht mbi rendin e dites, Asambleja vendosi: 

(1) Perfundimin e aktivitetit te shoqerise dhe prishjen e saj 
(2) Shoqeria shpall hapjen e procedurave te likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese; 
(3) Emerimin e Z. Halil Jakimi si likuidator te shoqerise. 
(4) Likuidatori eshte i autorizuar te pergatise Raportin Perfundimtar te likuidimit te shoqerise. Ai eshte 

gjithashtu i autorizuar te kryeje te gjitha veprimet e nevojshme ne perputhje me legjislacionin e 
aplikueshem per likudimin e shoqerise si dhe te kerkoje, paraqese 9do dokument te nevojshem prane 
autoriteteve private dhe publike ne lidhje me likudimin e shoqerise. 

Pasi u sigurua se nuk ka me <;eshtje per diskutim, mbledhja mbyllet dhe vendimi nenshkruhet ne 3 
kopje identike si vijon. 

ASAMBLEJA E AKSIONAREVE 
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